附件2
庐阳区第二批市级学生劳动教育实践基地

申报书

基 地 名 称：　　　　　　　　　　　　　　　　　      

申 报 单 位：　　　　　　（盖章）　　　　　　　
基地负责人： 　　　　　　　　　　　　　　　　　 

联 系 电 话：　　　　　　　　　　　　　　　　　
通 讯 地 址：　　　　　　　　　　　　　　　　　
主 管 单 位：　　　　　　（盖章）　　　　　　　
    填 报 日 期：　　　　　　　　　　　　　　　　　 

庐阳区教体局

2023年11月

一、基地基本情况
	基地名称
	

	建立时间
	

	法人代表
	
	联系电话
	

	联系人（职务）
	
	联系电话
	

	年接待实践
学生人数
	
	已开设劳动
教育课程数
	

	基地负责人情况

	姓名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	民族
	

	单位、职务
	
	专业技术职务
	
	学历/

学位
	
	毕业
院校
	

	通讯地址
	
	邮   编
	

	电子邮箱
	
	联系电话
	

	主要职责
	

	基地
简介
	基地简介主要包括基地基本情况、基地组织管理体系（组织管理体系框架、职责和任务）、基地资源特色及课程建设、基地实践条件与基本设施设备建设、基地劳动教育指导教师队伍建设、保障条件建设（经费投入保障、制度保障、教学质量保障等）、面向学生开展劳动教育的优惠措施等，总字数限定在2000字以内，可加页。




二、基地建设思路

	基地建设思路，内容主要包括建设思路、建设内容，建设目标和建设计划（包括服务对象、实践主题、实践内容等），字数限定1000字以内，可加页。



三、收费标准预算及依据

	序号
	项目
	经费测算依据
	金额（万元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	合计
	


四、申报及评选意见

	申报单
位意见
	　　　　　　　　　　　       （盖章）             
 　　　　　　　　　　　     年   月   日

	县（区）
教育局初评

意见
	　　　　　　　　　　　      （盖章）            
 　　　　　　　　　　　     年   月   日

	备注
	


